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QUESTION: 294 
What are the ways FortiGate can monitor logs? (Choose three.) 
 
 
A. MIB 
B. SMS 
C. Alert Emails 
D. SNMP 
E. FortiAnalyzer 
F. Alert Message Console  
 
 
Answer: C, D, F 
 
 
QUESTION: 295 
Which is NOT true about the settings for an IP pool type port block allocation? 
 
 
A. A Block Size defines the number of connections. 
B. Blocks Per User defines the number of connection blocks for each user. 
C. An Internal IP Range defines the IP addresses permitted to use the pool. 
D. An External IP Range defines the IP addresses in the pool.  
 
 
Answer: B 
 
 
QUESTION: 296 
Which statements are true regarding traffic shaping that is applied in an application sensor, 
and associated with the firewall policy? (Choose two.) 
 
 
A. Shared traffic shaping cannot be used. 
B. Only traffic matching the application control signature is shaped. 
C. Can limit the bandwidth usage of heavy traffic applications. 
D. Per-IP traffic shaping cannot be used.  
 
 
Answer: B, C 
 
  
QUESTION: 297 
Which of the following authentication methods can be used for SSL VPN authentication? 
(Choose three.) 



 
 
A. Remote Password Authentication (RADIUS, LDAP) 
B. Two-Factor Authentication 
C. Local Password Authentication 
D. FSSO 
E. RSSO  
 
 
Answer: A, B, C 
 
 
QUESTION: 298 
Which of the following are considered log types? (Choose three.) 
 
 
A. Forward log 
B. Traffic log 
C. Syslog 
D. Event log 
E. Security log  
 
 
Answer: B, D, E 
 
 
QUESTION: 299 
A FortiGate unit is configured with three Virtual Domains (VDOMs) as illustrated in the 
exhibit. 
 



 
 
Which of the following statements are true if the network administrator wants to route 
traffic between all the VDOMs? (Choose three.) 
 
 
A. The administrator can configure inter-VDOM links to avoid using external interfaces and 
routers. 
B. As with all FortiGate unit interfaces, firewall policies must be in place for traffic to be 
allowed to pass through any interface, including inter-VDOM links. 
C. This configuration requires a router to be positioned between the FortiGate unit and the 
Internet for proper routing. 
D. Inter-VDOM routing is automatically provided if all the subnets that need to be routed 
are locally attached. 
E. As each VDOM has an independent routing table, routing rules need to be set (for 
example, static routing, OSPF) in each VDOM to route traffic between VDOMs. 
 
 
Answer: A, B, E 
 
  
QUESTION: 300 



Examine the exhibit; then answer the question below. 
 

 
 
Which statement describes the green status indicators that appear next to the different 
FortiGuard Distribution Network services as illustrated in the exhibit? 
 
 
A. They indicate that the FortiGate has the latest updates available from the FortiGuard 
Distribution Network. 
B. They indicate that updates are available and should be downloaded from the FortiGuard 
Distribution Network to the FortiGate unit. 
C. They indicate that the FortiGate is in the process of downloading updates from the 
FortiGuard Distribution Network. 
D. They indicate that the FortiGate is able to connect to the FortiGuard Distribution 
Network.  
 
 
Answer: D 
 
 
QUESTION: 301 
Which of the following actions can be used to back up the keys and digital certificates in a 
FortiGate device? (Choose two.) 
 
 
A. Taking a full backup of the FortiGate configuration 
B. Uploading a PKCS#10 file to a USB drive 
C. Manually uploading the certificate information to a Certificate authority (CA) 
D. Uploading a PKCS#12 file to a TFTP server  
 
 



Answer: A, D 
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